
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   29. lipnja 2022.                                   BROJ 20/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 

razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak .....................................................2 

2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru ponuditelja Jerko Vidović 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski 

Dolac – Gospodarska zona Bristovača-Trištenica ....................................................4 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave – nabava obrazovnih materijala 

za učenike OŠ Primorski Dolac ..................................................................................7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

        

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-01/22-01/05 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3 

Primorski Dolac, 29. lipnja 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 38. kolegiju održanom dana 29. lipnja 2022. godine 

donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o razrješenju 

ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

3 

 

- PRIJEDLOG AKTA -        

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/22-01/05 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-4 

Primorski  Dolac, 30. lipnja 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2022. 

godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

Odluku o razrješenju ravnateljice  

Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na prijedlog Odluke o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

 

 

       PREDSJEDNIK 

 

       Mario Mišković  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 944-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-9 

Primorski Dolac, 29. lipnja 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 29. lipnja 2022. godine donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja Jerko Vidović iz Kaštel Gomilice za 

prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac – 

Gospodarska zona Bristovača-Trištenica. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

5 

 

- PRIJEDLOG AKTA -        

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/02                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-10 
Primorski Dolac, 29. lipnja 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 
07/21), a u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području 
gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 
04.02.2011., 19.11.2013 i Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku 
raspolaganja zemljištem na području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ 
(„Službeni glasnik“, broj 12/20) te javno raspisanog natječaja za prodaju 
neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac, broj objave u 
„Narodnim  novinama“ 163/22 i po prijedlogu Komisije za raspolaganje zemljištem u 
gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana xx. lipnja 2022. godine donijelo je 
           
               

Odluku o odabiru ponuditelja 
Jerko Vidović, Primorska 30, 21213 Kaštel Gomilica 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   
Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 

 
Članak 1. 

Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 03. lipnja 2022. 
u „Narodnim Novinama“, broj 63/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: Jerko Vidović, Primorska 
30, 21213 Kaštel Gomilica, za radnu parcelu:  R 64 (površine 2863 m2) na iznos od 
25,00 kn/m2, u ukupnom iznosu 71.575,00 kuna.   
Ukupan iznos od 71.575,00 kuna (slovima: 
sedamdesetjednatisućapetstosedamdesetpet kuna), kupac je dužan platiti u roku od 
15 dana od potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  
 



29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

6 

 

 
 

    Članak 4. 
Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: Jerko Vidović, 
Primorska 30, 21213 Kaštel Gomilica  za kupnju predmetnog zemljišta iz članka 2. 
ove Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o 
kupoprodaji i poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i 
provođenje postupka prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine    
Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/22-01/32 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 30. lipnja 2022.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19)  i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik na 38. kolegiju održanom dana 30. lipnja 

2022. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Nabava obrazovnih materijala za učenike OŠ 

Primorski Dolac  

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-32/22 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 40.000,00  kuna (sa PDV-om)  

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2022.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu:  E kupi d.o.o., Buzinski put 10, 10100 Zagreb 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

10. Način izvršenja: narudžbenica 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 11. srpnja 2022. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email: 

info@primorskidolac.hr ili procelnik@primorskidolac.hr;  

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

mailto:info@primorskidolac.hr
mailto:procelnik@primorskidolac.hr


29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

8 

 

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


